a. Non Phil. & Pet. de Anoh. cap. quad. in beneficioribus effi-
vere possunt, & illa effi causa quare in talibus sunt possunt, scilicet
ut in personis, & limitanti eis textum Anoh. & Dominicus, non
procedere in potestate decedente: nec obiectum iste ab eo in eodam
qua illa intellegitur, quando nulla sit potest mortua potest: item
limitatus textus quando tu est inter prouisionem à Papa, & eum ad
quem iustus fit prouidetur. Phil. hoc Font. b. vide Paul. de Conf.
conf. 169, incipit ad primum, vol. 2, & Cyn. l. 2. 5. sed quia, e. de
jur. cal.

Eccc